por unanimidade, considerando os critérios pré-estabelecidos, de aceitabilidade e
diretrizes contantes do edital e , levando-se em conta os preços estimados
constantes dos autos, classificar em 1° lugar a empresa WT TECNOLOGIA
GESTÃO E ENERGIA S/A, inscrita no CNPJ/MF sob n° 08.624.525/0001-00 pelo
valor global de R$ 2.491.811,92 {dois milhões, quatrocentos e noventa e um mil,
oitocentos e onze reais e noventa e dois centavos)), em 2° lugar a empresa
VASCONCELOS E SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n°
01.346.561/0001-00, pelo valor global de R$ 2.706.726.86 ( dois milhões,
setecentos e seis mil, setecentos e vinte e seis reais e oitenta e seis centavos),
em 3° lugar a empresa ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob n° 05.035.581/0001-10, pelo valor global de R$
2.896.337,54 ( dois milhões, oitocentos e noventa e seis mil, trezentos e trinta e
sete reais e cinqüenta e quatro centavos), em 4° lugar a empresa TECNOLUZ
ELETRICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 01.396.138/0001-14 pelo
valor global de R$ 2.987.790,51 (dois milhões, novecentos e oitenta e sete mil,
setecentos e noventa reais e cinqüenta e um centavos), em 5° lugar a empresa
REAZO CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 01.589.915/0001-
47, pelo valor global de R$ 3.028.799,85 (treis milhões, vente e oito mil,
setecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos),em 6° lugar a

[...]

88, pelo valor global de R$ 3.648.393,79 (treis milhões, seiscentos e quarenta e
oito mil, trezentos e noventa e três reais e setenta e nove centavos), em 10° lugar

a empresa TERWAN SOLUÇÕES EM ELETRICIDADE IND. E COM LIDA,
inscrita no CNPJ/MF sob n° 45.209.863/0001-01, pelo valor global de R$
4.259.942,50 ( quatro milhões, duzentos e cinqüenta e nove mil, novecentos e
quarenta e dois reais e cinqüenta centavos) e em 11° lugar a empresa LUZ
FORTE CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n°
00.973.118/0001-04, pelo valor global de R$ 4.785.917,05 (quatro milhões,
setecentos e oitenta e cinco mil, novecentos e dezessete reais e cinco centavos).
Face a necessidade de concessão de prazo recursal, fica concedido o prazo de
05 (cincg) dias úteis para a interposição de eventual recursonos termos do artigo
109 da Lei Federal 8.666/93. Nada mais havendo a tratar, foi por mim Cristina